
 

 

 
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 

 
IL FUNZIONARIO 

 

VISTO il D.M. n. 235 del 1 aprile 2014, relativo all’aggiornamento /permanenza/trasferimento/ 

             conferma/scioglimento riserva, delle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed 

             educativo, valevole per il triennio scolastico 2014/2017; 

 

VISTO  il proprio decreto Prot. N.6794 del 02-08-2018, con il quale sono state ripubblicate  

              le Graduatorie ad esaurimento definitive, relative al personale docente ed educativo, per l’a.s.  

              2018/2019; 

 

VISTA  la domanda della Prof.ssa PULLANO LAURA nata a Catanzaro il 18/08/1973 pervenuta il  

              10/09/2018 e assunta al protocollo dell’Ufficio il 10/09/2018 al  N.7835, relativa al reinserimento  

              nelle GAE per la classe di concorso A046 (ex A019 discipline giuridiche ed economiche),  

              dalla quale era stata cancellata; 

           

VISTA  la sentenza TAR LAZIO N. 7950 del 17/07/2018 REG. RIC. N. 9527/17, che accoglie   

              l’appello della  Prof.ssa Pullano Laura per il reinserimento nelle GAE con riserva, per la  

             classe di concorso A046; 

DISPONE 

 

 Per quanto sopra esposto, a seguito della sentenza TAR Lazio N.7950 del 17/07/2018, Reg. Ric     

 n.9527/17,  la Prof.ssa PULLANO LAURA  nata a Catanzaro il 18/08/1973, viene   

 inserita con riserva nelle graduatorie ad  esaurimento  per la classe di concorso  A046 (ex a019 

discipline giuridiche ed economiche), con diritto a nomina a tempo indeterminato e determinato, 

come riportato nella tabella sottoindicata, con titoli e servizio valutati fino alla data del 10/05/2014:  

 
COGNOME E 

NOME 

Data di 

nascita 

Grad. PUNTE

GGIO 

PREGR

ESSO 

Abilitazi

one 

PUNT 

Servizi 

PUNT

I Titoli 

ANNO 

INSER

IMEN

TO 

TOTALE POSTO A 

TEMPO 

INDETER

MI-NATO 

POSTO A 

TEMPO 

DETERMI

-NATO 

PULLANO 

 LAURA 

18/08/1973                               

CZ 
A046 

///// 
13 

///// //// 2017 
13,00 51/BIS 43/BIS 

 

 

Le istituzioni scolastiche sottoindicate, richieste con il Modello B  dalla Prof.ssa PULLANO 

LAURA nata a Catanzaro il 18/08/1973, sono pregate di trasferire la posizione dalla 2ª fascia dove 

risulta inserita, alla 1ª Fascia, con riserva con diritto a nomina a tempo determinato e con il 

punteggio sopra riportato: 

 
1. BGIS039007- BORTOLO BELOTTI  
2. BGTD150004-I.T. TECNOLOGICO ED ECONOMICO VILMINORE    
3. BGTD030002- VITTORIO EMANUELE II   
4. BGIS012007- ANDREA FANTONI     
5. BGIS02300N- SERAFINO RIVA         
6. BGIS033008- ZENALE E BUTINONE         
7. BGRI15000D- CESARE PESENTI        

m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0008001.13-09-2018



 

 

 
 

2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 

 
8. BGIS00300C- BETTY AMBIVERI        
9. BGIS01700A- ETTORE MAJORANA    
10. BGIS02900L- CATERINA CANIANA   
11. BGIS01600E- VALLE SERIANA        
12. BGIS01400V- LORENZO LOTTO         
13. BGIS00800G- MAIRONI DA PONTE  
14. BGTF010003- PIETRO PALEOCAPA        
15. BGIS03600Q- GUGLIELMO MARCONI        
16. BGIS03100L- MARIO RIGONI STERN         
17. BGIS03700G- GUGLIELMO OBERDAN         
18. BGTL02000T- GIACOMO QUARENGHI         
19. BGIS03800B- GUIDO GALLI         
20. BGIS00700Q- IVAN PIANA 

 

Ai sensi dell’art.11 comma 6 del D.M. n.235/2014 avverso le graduatorie predette possono essere esperiti 

i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti dall’ordinamento. 

L’amministrazione può procedere, in sede di autotutela, ad eventuali integrazioni e rettifiche             

necessarie.  

 

                                                                                                                                                      
                                                                         IL FUNZIONARIO 

                                                             Grazia Martiniello 
                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39 - 1993 

 

 

 

 

ALLA PROF.SSA PULLANO LAURA 

AL SITO WEB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il  responsabile del procedimento:  

Il responsabile dell’istruttoria : Rocca Teresa- Basile Elisabetta-Basilio Ruggeri 

Via Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   

   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 
 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

